2024 年 7 月 31 日

組合員各位

全国中小事業協同組合

東京都港区赤坂 2-4-1

TEL 03-3589-7589

口座振替日変更のお知らせとお詫び

 平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。

この度、ETC カード 2024 年 7 月請求分請求書記載の『口座振替日』につきま

して、こちらの手違いにより振替手続きが間に合わず、誠に勝手ながら、

下記の通り『口座振替日』の変更をいたしたくお詫び申し上げるとともに

何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申しあげます。

●変更内容

通常 振替日  2024 年 8 月 5 日

変更後振替日  2024 年 8 月 26 日

尚、2024 年 9 月引落分より『口座振替日』は通常の 5 日となります。

以上、重ねてお詫び申し上げるとともに今後とも、引き続きご愛顧を

賜りますよう宜しくお願い申しあげます。